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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C02174 Del 07/11/2024

Concepto: F/231 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC OCTUBRE 2024. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 722

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 11/nov./2024
hora de Impresién |  11:27a. m.

Elaboro: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo

Rep:. rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENO Folio / Cheque : SPEI
001817
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 722
0002 8260-321999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 722
0003  2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 722
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,045.98 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 722
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $843.96 FF., GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:
722
Sumas iguales => 19,579.88 19,579.88
A
e




6/11/24, 15:21 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbned/FH8CID38AHNRIGE3SAIHLEYYMW/ND128__

T A0 =
i €< i -

citibanamex& BancaNel Empresarial

Miércoles 6 de Noviembre del 2024, 3:21:54 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001817.

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROGHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5302740

Cuenta de depdsito o beneficiario

BANORTE - MXN *=*<sssaesmsercgg Nombre: Leticla Manriquez Moreno (Dato no verificado por esta

institucion)

B_g:]"sﬁe‘::r"iia Importe MXN $8,945.98
Referencia Numérica 231
Concepto del pago FACT 231 RENTA LOCAL CUAUHTEMOC OCTUBRE
Tipo de cuenta CLABE

/—\4 Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 07/11/2024
Fecha valor 07/11/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es solo de carécter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal ¢ fiscal”

https://fbancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/FH8C9D38AHNRIGE39AIHLEY YMW/ND128__ 11
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4/11/24,12:36

Fecha

04/10/2024,
04/10/2024
04/10/2024
041012024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
0711072024
07/10/2024
07:10/2024
07/10/2024
0711072024
0771072024
07/10/2024

07/10/2024

- 07/10/2024

07/10/2024
07/10/2024
O7/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
06/10/2024
09/10/2024

0971012024
£

09/10/2024
0971072024
09/10/2024
097/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10110/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
1110/2024
11/10/2024

bancanetempresarial.citibanamex.com.mxiscripts/cgiclntcbbbneSfOFESFERVJG3GIASCYVIFCN3JS/ND14“.7_

Descripcion

COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA P INT 0054559 00102574
V.CEDH.250 VIAT NAMIQUIPA D40C P TER 0000000250 00150324

raul g D INT 2208240 00749647

COBRO CHEQUE NUMERQ 133 0000000133 00108194

V.CEDH.247 VIATICOS A MADERA 06 10 OCT P INT 0000247 00002048
V.CEDH.254 VIAT CHIHUAHUA 07OCT P INT 0000254 00001693
GARRAFONES AGUA GEDH P INT 0019493 00001696

V.CEDH.256 VIAT CHIHUAHUA 070CT P INT 0000256 00001707
V.CEDH.253 VIAT CHIHUAHUA 0TOCT P INT 0000253 00001712

SERV RECQLECCION BASURA CEDH SEPTIEMBRE P INT 0077523 00001714
SERV LIMPIEZA SEPT CEDH CUAUHTEMOC P INT 0245107 00001721
140 PLAYERAS CEDH DIA NARANJA P INT 0007186 00001728

RENTA DE ESTACIONAMIENTO EMP CEDH OCT24 P INT 0000016 00001734
RENTA LOCAL CUAUHTEMOG CEDH OCT24 P INT 0000231 00001741
V.CEDH.237 REEMBOLSO VIAT GUACHOCHI P INT 0000237 00002053
Pago no reali destino no disp P DEV 0007186 01812526

Pago no reali destine no disp P DEV 0000231 01812527

V.CEDH.252 VIAT A CHIH 070CT P TER 0000000252 00001505
V.CEDH.251 VIAT A CHIHUAHUA P INT 0000251 00052346

V.CEDH.255 VIAT A CHIHUAHUA 07 P TER 0000000255 00350028
NOMINA JUB Y PENS 1QNA OCTUBRE P INT 0016812 00352149
Reposicion de viaticos oficio 251 D INT 0308240 00220222

V.CEDH.Z261 VIAT CUAUH 08 OCT P TER 0000000261 00106519
V.CEDH.260 VIAT A CUAUMTEMOC P TER 0000000260 DD108772
V.CEDH.230 REEMBOLSO VIAT JZ AGOSTQ P INT 0000230 00001306
V.CEDH.248 REEMBOLSO VIAT CUAUHT 25 SEP P INT 0000248 00001308
DIFERENCIAL SERV MEDICO SEP2024 P INT 0016839 00001362
COMBUSTIBLES CEDH NCG FACT B24318 P INT 0024318 00001363
COMBUSTIBLES CEDH NCG FACT B23935 P INT 0023935 00001365
COMBUSTIBLES CEDH NCG FACT B24303 P INT 0024303 00001366
RENTA BODEGA CEDH CHIM OCTUBRE P INT 0003513 00001367
COMEB VEHICULOS CEDH OF| CHIHUAHUA P INT 0054657 00001369
V.CEDH.262 VIAT GUACHOCHI 09 10 OCT P INT 0000262 00001406
REEMBOLSO GASOLINA OFICIO 6.10.260 P INT 0000260 00001417
REPN SIST HIDRAULICO E HIDRONE P TER 0000001368 00001368
V.CEDH.266 VIAT GUACHOCHI 08 P TER 0000001410 00001410
TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 0141 9343522204 00001418
DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NUEVAS CASAS GR 0000000000 00079598
DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NUEVAS CASAS GR 0000000000 00079635
ALEJANDRO RAZO MENDOZA DEPOQS 0000091024 00382828

MANUEL ALONSO AMPARAN MOTA DEPOS 0000091024 00315700
V.CEDH.257 VIAT CHIH 10 11 OCT P TER 0000000257 00001818

PAGO ATERCEROS 1984 PAGO DE SERVICI 0000001984 00001984
retorno viaticos D INT 0309240 00337413

AYUDA DE LENTES PRIMERA QUINCE D INT 3012638 00439808
2712024 P TER 0001010202 00251811

2722024 P TER 0000101024 00253985

VCEDH2732024 EMMA MURILLO CD. MEXICO P INT 2732024 00260849
VCEDH2742024 SUSANA CHAVEZ MEX P TER 0000101024 00369204
V.CEDH.263 VIAT CUAUHTEMOC 110CT P INT 0000263 00001406
V.CEDH.266 VIAT CUAUHTEMOC 11 P TER 0000000266 00001407

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS P TER 0000000000 00002121

DESAYUNO RUEDA PRENSA O.COMPRA420 P INT 0000420 00187153
ARREGLO CORONA FLORAL SR SAENZ CEDHJZ P INT 0111024 00196611

Depésitos Retiros
7.772.23
1,672.50

15.000.00
5.577.50
600.00
736.00
1,692.00
£00.00
940.72
3,475.44
17.701.60
15,370.00
8.945.98

4,020.18

600.00
600.00
600.00

23,380.46

65.68

600.00
600.00
4.,994.48
350.00
21,365.18
94410
1,169.93
583.23
5,235.00
584.24
3,755.00
499.99
2,958.00
2.720.00
1,963.00

46.00

1,2561.50

30.01

131.49
2,720.00
799.00

3,765.00

4,592,648.50
600.00
600.00
7,149.00
5.149.00
600.00
600.00
600.00
9,497.50
1.740.00

https:/fbancanetempresarial.citibanamex.com.mxlscripts/cgiclntcbbbneSlOFE3FERVJG3OIASCYVIFCN3JS/ND1 47

Saldo

4,030,194.73
4,028,522.23
4,028,527.30

4,013,5

7.30
4.007,949.80
4,007,349,80
4.006.613.80
4,004,921.80
4,004,321.80
4,003,372.08
3,999,896 64
3,982,195.04
3,966,825.04
3,957 879.06
3,953 858 88
3,971,560.48
3,980.506.46
3,979,906.46
3,979,206 .46
3,978.706.46
3.955,326.00
3,955,391.88
3.954,791.68
3,954,191.68
3,049,197.20
3,048,847 20
3,927,462.02
1,926,537.92
3,925,367.99
3,924,764.76
3.919.549.76
3,018,665 .52
3,915.110.52
3.914,610.53
3,911.652.53
3,908.932.53
3,006,969.53
3,907,015.53
3.908,267.03
3,908,207.04
3,908,428 53
3.905,708.53
3,904,909.53
3,008,664.53
8,501,313.03
8,500.713.03
£,500,113.03
£,492,964.03
8,487 .615.03
8,487,215.03
8,486,615 .03
8.486.015.03
8,476,517.53
8,474.777 53

217
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Viemes 4 de Octubre del 2024, 10:53:11 AM Centro de México

Transferencia a ofras cuentas

73562443 4

Cliente

| COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

/ /

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de Autorizacion 001741,

/. /

Razon Social

atorizadores

Usuario 0 LETICIAS ALONSO ROCHA
Cuentas
\ 3
y \
Nombre Le:“ ial Manri'q z N :'e:do {DatgMo verilicado por esta i
instilucian) \ '
AN\
WD
| \ !
Datos de la RS N
transferencia Importe MXN 50.94&9&-\\ \ \._j'
Referencia Nu -\ 21\ N\
\ \ §
Concepto del RENTA LM)HTEMOC CEDH OCT24
/ ; Tipo de cu CLaBE N

%

ersona i;‘ca
,\k\ Mishyg Dia
\ 012024

\i 1
( ‘ \UTMOIZQWI
y: / N N .

N d
Importante: Sus pagos programados seran apligados en el dia mencior{ado enla hjf programéda

( ;/ ‘ Tipo de iciari
| f ‘ Fecha fde aplicacian

: >
}f 5 Fecl

Fetha valor

“Ae documento es sélo de caracter informativo, no liene validez oficial como comprobante legal o fiscal”
Importante: ‘

Esta operacitn genera cobro de camision de acuerdo con lo publicado en el siguiente enlace:
hﬁﬂs:liwww‘banamex.cam/resaurces;‘pd!fesfiev_lrana-;parenciah:umismnesncuen:Las-admim’strac‘ron-ppm.mjf
gue vera reflejado en su estado de cuenta

Consulta tus descuentos o promociones con W ejecutivo de relacion,

hﬁps:llbancanetempresariat.citibanamex.com.m)dscriptsfcgiclntcbbbneS/QlRLNGGKLW?CBOB!R5NLOWRIND1 30__ 11



OFICIO: CEDH:14¢.5.057/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a 02 de octubre del 2024.

COMISION g
= DEREAL “STATAL OE

Os HUumanos |/ o J

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

DIRECCION pr SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio del presente y g efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se
expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular Ila planeacién,
programacion, presupuestacién, contratacion, gasto, ejecucién, control yevaluacién de
cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de
cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a lg solicitud de pago realizada por el
Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de |a oficina en Ciudad C uauhtémoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de octubre del local, ubicado
en C. Juan Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la CEDH
para ubicar la visitaduria forédnea en aquella ciudad, arrendarniento existente con
LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Y para lo cual se presentan las siguientes facturags:

FACTURA CONCEPTO MONTO
ARRENDAMIENTO DE LOCAL QUE OCUPA LA VISITADURIA DE LA OFICINA
23] EN CD. CUAUHTEMOC, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTU BRE 2024 | $8,94598

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14c.1.003/2024, mismo gue tiene unag
vigencia hasta el 31 de diciermbre del 2024, fundado ¥ motivado en el Cédigo Civil del

Estado de Chihuahua y se encuentra bagjo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
* Autorizacién de suficiencia presupuestal.
* Orden de compra.
* Factura validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de uysted.

Atentamente:

—

Licda. Claddia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024, Ao del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

olonia Zarco
20 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx

Av. Zarco 2427 ¢

- Teléfonos: (614) 201 29 9
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P02054 Del 03/10/2024

Concepto: . GE Compra : 2387, Pago Programado: 564

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 14/oct./2024
hora de Impresién | 11:09 a. m.

Rep: rptPoliza Péagina 1
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GE Compra : 2387, Pago Programado: 564

0002 8250-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G.

Sumas iguales =>

Elabor¢: DianaTrevizo

$9,789.94 FF:521999, GE Compra : 2387, Pago Programado: 564

9,789.94 9,789.94




OFICIO: CEDH:14¢.5.057/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a 02 de octubre del 2024.

ZOMISION ESTATAL DE

LOsS DERECHOS HUMANOS

/N

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON 02 0e1, mq £ \\
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Uﬁl %Dﬁ AN \
PRESENTE.- : "\f’

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se
expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion,
programacion, presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de
cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de
cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el
Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de la oficina en Ciudad Cuauhtémaoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de octubre del local, ubicado
en C. Juan Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la CEDH
para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad, arrendamiento existente con
LETICIA MANRIQUEZ MORENQ, y para lo cual se presentan las siguientes facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
ARRENDAMIENTO DE LOCAL QUE OCUPA LA VISITADURIA DE LA OFICINA
23] EN CD. CUAUHTEMOC, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2024 | $8,945.98

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.003/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e Factura validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

i
Licda. Claudia Elizondo Olivas

Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024, Afo del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio No. CEDH:1.10s.114/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 02 de octubre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CHIHUAHUA, CHIH.
PRESENTE. -

Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
usted la factura nimero 231, por la cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de octubre de

2024,

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus ordenes.

.,

"“{ﬁ: ”‘q'.%?ﬁm “;
b .

h:;.«' H"-""- 5 'w,;f‘r
ATENTAMENT%'&, &
b
N | £ NG
‘ AL, *§ _E
) “ 2€ A

L W S
N

LIC. EDDIE FERNANDEZ MANCINAS,
VISITADOR TITULAR OFICINA CD. CUAUHTEMOC.

2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chilhuahua "
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Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024,

Seguimiento Administrativo
Oficio nliimero: 5P CEDH:14¢.6.005/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice [a
suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el propdsito de
atender la peticién del drea correspondiente:

IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Avenida .Aldama No. 260,
$117,479.16 | Colonia Centro, C.P. 31500, Cuauhtémoc,
Chihuahua, propledad de la C. LETICIA MANRIQUEZ
MORENO

Direcclén de Servicios
Administrativos

‘N!
C’:‘Hh‘!lq"'h [ Bl 3
1S T3
—

I 7-" @ E.Vﬂﬂ‘m )

Sin otro particular de momento, quedo de Usted

ok .y * 1
Atentamente .. D2 ENE 2224 :
RELE | .
. (O PN I .
Bl kA LI 4
LE NN

|
Licda. Karla Paola Agfiez Aguirre
Jefa del Departapiento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimienta).
(Oficio Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrative

AV, Zarco 2427, colonja Zarco. - Teléfono; (614) 201 29 90’
) - Teléfono; 8002011758
www.cedhchihuahuaiorg.mix
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Asunio: Suliciencig Presupuesial
Chihuahua, Chih., a 03 cle enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YAREZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE, -

MANTENIMIENTO DE LA

En alencién a sy olicivc de
CEDH: ] 42.6.005/2024.

solicilud  de suficiencia presupuestal nimero  §p:
de lecha 02 de enero del presenie afo, se le informa que, de

) Gcuerdo af presupueslo auladzado  se cuenta con §) 17.479.14 (cienfo diecisiete mij

Cualiocienios seleniq Y nueve pesos 147100 m.n, en la cuenta de arendamiento de
{

edificios como se dejiclia a conlinuacion:

o EONCERIS. P
Anendamlento de enero g diclembre de 2024 del inmueble ubicado en Avenida }l
Aldama No. 240 Colonic Cenlro C.P. 31500, Cuauhtémoc, chihuahug, propiedad de Ia i

C. LETICIA MANRIQUEZ MORENQ.

PR

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO i _
521999 3000 3221 — Arrendamiento de edificios $422,855,00

Cslo suliciericia Presupuesial valida que se cyenta Con presupuesio disponible autorizado

para el gjercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o

cantratacion del servicio es necesario apegarse g lg normalividad, aplicable vigente a la
/’\) techa de la emision de Ig presente,

Sirvofro parficular de momento. reciba un cordial Saludo.

_%%

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVLKE%TE-Melp

Ay ZEieo 2T coloma Zareo - Telélfono; {8143 200 24 yry
s Teldfono, ano so; per,

oo el fab gt e ,
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& COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{indetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Use koda Fechay |0G/teb /2024
Iap: ipiGidenCompraFormaRaf hora de Impresidn | 1054 a. m,
Orden de Compra:
“"Jroveedor: 62
) LETICIA MANRIQUEZ MORENO MAMLG10711PJ2
A AV ALDAMA Y 4A No. 285 Fecha Recepcisn:
COL. CENTRO, CuauMémoc, CHIHUAHUA 03/04/2024
Enfrega : AVE. ZARCO 2427
COL, ZARCO Chihuahua, GHIHUAHUA Referencia: NP
Eméf:‘.” Deseripcion Cantidad Costo Importe IVA Rot. ISR Rel. IVA  Ret. Cedular Ajusla Totat
3221000001 ARRENDAMIENTO DE CDIFICIOS 101,275 00 81,00 $101,276 00 16,204 00 25,318.56 0.00 G 00 0.8 93,160 41
SubTotal . l;m Ret, ISR Ret. WA Rel, Cedular Ajuste Total
$I01,276.00 45,2040 25,310,758 0,00 0.00 0.16 92,160.41
g
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MAMLB10711RPJ2 Av. ALDAMA Y 4a, No. 285 Ciudad
Cuauhtemoc Centro,

LETICIA MANRIQUEZ MORENO

Cuatihtemoce 31800
Cualhtemas Chihuahta Mexico

COMISION ESTATAL DE LOS

Gelinte: DERECHOS HUMANOS

R.F.C.: CEDBR00927MIPS

Domiciio: AVEMNIDA ZARCO No, 2427

Teiéfono: ) Colonia: Zarco C.P; 31020
Chihuahua Estado: Chihnahua Pais: México

ﬂiudad:

Lugar de
Expedicion:

3500

.RENTA CORRESPONDIENTE A OCTUBRE

2024

8,439.60

SUBTOTAL:
LV

8,439.60

1,350.34

RETENCION LS.R.:]  843.96
TOTAL: 8.945.98

FIRMA D CONFORMIDAD A

a .
- Este documento es una representacion impresa de un CFDI |
“Eloctos fiscales al pago
03

Emitido por:

CONTPAQ’

Sopte del Certificadn del omisor

DO0G4000000702 1181093

Folio tiscal:

BFE45100-532C

AA21-A0ZC-61B47959E3B2

Mo de Serie dal Certificado del SAT:

GOGO 100006072898

Fecha v hora de certificacion:

Octubre 2 2024 - 12:12:16
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2110/24, 132:45 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

o
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social
del emisor

MAMLB10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ
MORENO

Folio fiscal Fecha de expedicion

BFE4510D-533C-4A21-A03C-  2024-10-02T11:44:58

61B47959E3B2
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$8,945.98 Ingreso
4

hitps:f/ver‘;ficacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MPS

Fecha certificacion
SAT

2024-10-
02T12:12:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M1



